

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบางแก้ว - นาพันสาม หมู่ที่ 4 ต.นาพันสาม อ.เมือง - หมู่ที่ 3 ต.บางแก้ว
 อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,200 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 25,200 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 ทินคูลูปรับระดับ(หลวม)							
1	1.2.1.1 งานทินคูลูปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	2,520.000	369.76	931,795.20	1.3140	485.86	1,224,378.89
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	25,200.000	89.04	2,243,808.00	1.3140	116.99	2,948,363.71
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							

สมชาย มีทรัพย์

20 กันยายน 2564 09:26:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบางแก้ว - นาพันสาม หมู่ที่ 4 ต.นาพันสาม อ.เมือง - หมู่ที่ 3 ต.บางแก้ว
 อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,200 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 25,200 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณิ์ใช้ยาง EAP	ตร.ม.	25,200.000	30.87	777,924.00	1.3140	40.56	1,022,192.13
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)งานเชื่อมทาง	ตร.ม.	150.000	14.10	2,115.00	1.3140	18.52	2,779.11
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	25,200.000	202.85	5,111,820.00	1.3140	266.54	6,716,931.48
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	150.000	153.48	23,022.00	1.3140	201.67	30,250.90
	2.1.2.2 งานเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานจรจจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สมชาย มีทรัพย์

20 กันยายน 2564 09:26:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบางแก้ว - นาพันสาม หมู่ที่ 4 ต.นาพันสาม อ.เมือง - หมู่ที่ 3 ต.บางแก้ว

อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,200 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 25,200 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,520.000	290.00	440,800.00	1.3140	381.06	579,211.20
8	3.1.2 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3140	5,295.42	10,590.84
9	3.1.3 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	EACH	2.000	15,590.00	31,180.00	1.3140	20,485.26	40,970.52
10	3.2 ป้าย ต 3 ต4 ต75	ชุด	4.000	2,640.00	10,560.00	1.3140	3,468.96	13,875.84
11	3.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3140	3,232.44	6,464.88
รวมราคากลาง								12,596,009.50

สมชาย มีทรัพย์

20 กันยายน 2564 09:26:19


หน้า 3 จาก 3


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบางแก้ว - นาพันสาม หมู่ที่ 4 ต.นาพันสาม อ.เมือง - หมู่ที่ 3 ต.บางแก้ว
อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,200 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 25,200 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี


(เอกรัตน์ จันทราศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย มีทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุนทร วาดวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายชัยยะ อังกินันท์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
22 ก.ย. 2564